der allerfirug Speisekarte

https://speisekarte.menu
Alte Dorfstralle 14 29227 Celle, Germany
(+49)514184894 - https:/lwww.allerkrug.de/

Die Speisekarte von der allerKrug ’s aus Celle beinhaltet 26 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte oder
Getrénke auf der Karte ca. 17 €. Die Kategorien kbnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Was
OpenTable Diner an der allerkKrug mag:

Super essen, bodenstandig aber sehr fein abgestimmt und toll prasentiert. Begleitet von einem sehr herzlichen
und personlichen Service. Einzig das Ambiente lasst nicht wirklich auf die herausragende Qualitat schlieRen.
Hier wirde ich mir die Finesse des Essens wiinschen. Ist aber meckern auf hohem Niveau! Weiterlesen. Die
Raumlichkeiten vor Ort sind barrierefrei und kénnen auch mit einem Rollstuhl oder physiologischen
Behinderungen genutzt werden, je nach Wetterlage kann man auch gut drauf3en sitzen und essen. Im der
allerKrug in Celle bekommst Du kraftige deutsche Meniis sowie leckere Beilagen wie Knddel sowie Salate, an
der Bar kannst Du Dich auch bei einem kiihlen Bier oder anderen alkoholischen und alkoholfreien Getranken
entspannen. Viele internationale Speisen sind auch in der Kiiche des der allerKrug bekannt.



https://speisekarte.menu/list/18363157/restaurants-celle
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der allerfirug Speisekarte

Condiments and Sauces
GARNELEN

Speisen enthalten auch

KNOBLAUCH

Folgende {rien von Gerichien

werden serviert
FISCH
VORSPEISE

das lindliche vom spargel

SPARGELCREME MIT RAVIOLI

WEISSER MIT KARTOFFELN SAUCE
HOLLANDAISE CORDON BLEU
ODER KABELJAU

UNSER REICHER RITTER
RHABARBER GESCHMORT GEEIST

GRUN WEISS MIT GEBRATENER
WACHTEL

das fischmenii

ROTER QUINOA SALAT MANGO
MINZE GARNELEN

BARLAUCHTAGLIATELLE PULPO
GROSTL

KABELJAU KNUSPER
RAHMGURKEN ROSTKARTOFFELN

KARAMELSIERTES
LIMONENPARFAIT

9¢€

28 €

10 €

13 €

14 €

22 €

10 €

daus feine

WEISSE SCHOKOLADE MATCHA GURKE

GIN

KASEAUSWAHL XAVIER DAVID
HUTTENS CHUTNEYS

LAMMCARRE AUBERGINE
BARLAUCHFLAN RATATOUILLE
GERAUCHERT

STEINBUTT CHORIZO
HOLLANDAISE GRUNER SPARGEL

JACOBSMUSCHEL
GRUNSCHALMUSCHEL
SAFRANSUD FENCHEL
TOMATENBROT

LANGOSTINEN HUMMERMAYO
BLEICHSELLERIE SCHOTEN

hiitien’s evirablatt

FELDSALAT VITAL
UNSERE ROTE BETE

DREIERLEI VON
JACOBSMUSCHELN TOMATE

PARIKASCHAUMSUPPCHEN
TAPENADE PULPO

1/2 HUMMER GRATINIERT SPINAT
FRISCHKASERAVIOLI

THUNFISCH GEBRATEN CRISPY
GEMUSEROLLE WASABI
SESAMPUREE

GEFULLTE KANINCHENKEULE
ERBSENSCHOTEN
CHORIZORISOTTO

ENTRECOTE VOM KALB KRAUTER
BOHNEN ROTE ZWIEBELN
KARTOFFELSCHNITTE

12 €

28 €

26 €

14 €

18 €

10 €
12 €

16 €

9¢€

26 €

25€

23 €

28 €



der allerfirug Speisekarte

der allerfrug

Alte Dorfstral3e 14 29227 Celle, Offnungszeiten:

Germany Mittwoch 17:00-21:00
Donnerstag 17:00-21:00 12:00-
14:00
Freitag 17:00-21:00 12:00-14:00
Samstag 17:00-21:00 12:00-14:00
Sonntag 17:00-21:00 12:00-14:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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